ADMINISTRAÇÃO

Rua José Antônio de Campos, n° 250
Centro – Registro, SP

licitacao6@registro.sp.gov.br
www.registro.sp.gov.br

AUTORIZAÇÃO PARA INÍCIO DOS SERVIÇOS

Registro, 08 de março de 2023.

A
BIOFIRE ENGENHARIA LTDA
Santo André/S.P.

REFERENTE CONTRATO Nº 022/2023

VALOR DO CONTRATO: R$ 496.320,00 (quatrocentos e noventa e seis mil trezentos e vinte reais).

Pela presente AUTORIZAÇÃO, deverá a empresa acima identificada, iniciar os SERVIÇOS nos termos
do Contrato nº 022/2023, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TOPOGRÁFICOS E SPT – SONDAGENS E FORNECIMENTO DE MÃO DE
OBRA E EQUIPAMENTOS TOPOGRÁFICOS, EM APOIO A ELABORAÇÃO DE PROJETOS BÁSICOS DE
ENGENHARIA, NO MUNICÍPIO DE REGISTRO. SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO URBANO
E OBRAS. Tomada de Preços n° 025/2022 – Processo Administrativo nº 666/2022.

Data de início dos serviços: 13/03/2023
Prazo de Execução do Contrato: 12 (doze) meses
Data do Termino dos serviços: 12/03/2024

Ficam especificamente designados como Administrador e Fiscal do Contrato e dos Serviços:

LUIS AUGUSTO VAZ DE ARRUDA
                Administrador

                JOSÉ BOJCZUK
                        Fiscal

NILTON JOSÉ HIROTA DA SILVA              MARCOS ROBERTO MANUEL JULIÃO DA SILVA
       PREFEITO MUNICIPAL      BIOFIRE ENGENHARIA LTDA
            CONTRATANTE       CONTRATADA

mailto:licitacao6@registro.sp.gov.br

		2023-03-08T19:25:52+0000

		2023-03-13T12:36:19+0000

		2023-03-13T12:58:47+0000

		2023-03-13T13:08:51+0000